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D
ECRETO

/. Visto el  proceso selectivo convocado por este Ayuntam
iento para la provisión de dos plazas de Técnico M

edio de G
estión, se 

desarrollaron los ejercicios previstos en las bases, resultando determ
inadas personas aspirantes que superaron uno o dos de los ejercicios.

  
Conform

e a las necesidades del servicio, y ante la existencia de una vacante tem
poral derivada de que una de las aspirantes que ha 

obtenido la condición de funcionaria de carrera ha quedado en situaciación de servicios  en otra Adm
inistración, se procedió a realizar los 

correspondientes llam
am

ientos a los aspirantes que habían superado las pruebas.

 Visto que los  aspirantes que habían superado alguno de los  ejercicios  de la convocatoria han presentado renuncia expresa a su 
llam

am
iento com

o funcionarios interinos para cubrir la citada necesidad tem
poral.

 D
e conform

idad con el art 17 del Reglam
ento de las N

orm
as generales de Creación y gestión de Bolsas de Trabajo del Ayuntam

iento de 
Loja, procede efectuar la publicación del listado de la bolsa de candidatos suplentes, con el fin de garantizar la adecuada cobertura de las 
necesidades del servicio.

En virtud de las atribuciones que m
e confiere la legislación vigente y en concreto, los art. 21.1.h Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de 

Régim
en Local. Y art.102.2 LBRL- y art. 136 Real D

ecreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto refundido de las D
isposiciones Legales 

Vigentes en m
ateria de Régim

en Local. Por el presente vengo a bien resolver lo siguiente

Prim
ero. Aprobar  el listado de la bolsa de candidatos suplentes correspondiente al proceso selectivo para la provisión de dos plazas de 

Técnico M
edio de G

estión,  por orden de puntuación destinado a la cobertura tem
poral m

ediante nom
bram

iento de personal funcionario interino.

N
.º

APELLID
O

S Y N
O

M
BRE

PU
N

TU
ACIÓ

N
 PRIM

ER 
EJERCICIO

1ª EJERCICIO
 SO

BRE 10
PU

N
TU

ACIÓ
N

 
SEG

U
N

D
O

 EJERCICIO
PU

N
TU

ACIÓ
N

 
TO

TAL

1
N

O
VO

A BU
ITRAG

O
, VICTO

RIA EU
G

EN
IA

24,9
4,98

0
4,98

2
M

O
RO

N
 CO

BO
S ALICIA

24,8
4,96

0
4,96

3
JIM

EN
EZ M

U
Ñ

O
Z PAO

LA
23,6

4,72
0

4,72
4

O
RD

O
Ñ

EZ G
AM

EZ JO
AQ

U
IN

23,2
4,64

0
4,64

5
ISLA RO

D
RIG

U
EZ CO

N
TRERAS VICTO

RIA
22,7

4,54
0

4,54
6

BEREN
G

U
ER M

ATEO
S AD

ELA
22

4,4
0

4,4
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7
SO

LIS M
O

LERO
 M

AN
U

EL
20,5

4,1
0

4,1
8

D
IAZ G

ARRID
O

 IN
M

ACU
LAD

A
19,8

3,96
0

3,96
9

ALD
AN

A LECH
AD

O
 JO

SE RAM
O

N
19,4

3,88
0

3,88
10

H
ERVAS D

IAZ CLAU
D

IA D
E ARACELI

19
3,8

0
3,8

11
SERRAN

O
 RO

M
ERO

, AN
TO

N
I

19
3,8

0
3,8

12
JIM

EN
EZ H

ERED
IA ABRAH

AM
18,7

3,74
0

3,74
13

M
ARTIN

 CABALLERO
 SAN

TIAG
O

17,5
3,5

0
3,5

14
PEREZ M

ATO
S IRAN

O
VA

15,5
3,1

0
3,1

15
G

AM
EZ LO

PEZ, RU
BEN

14,7
2,94

0
2,94

16
PARRA M

AESTRA ALBERTO
13,5

2,7
0

2,7
17

D
O

M
IN

G
U

EZ AN
D

U
JAR, M

ARCO
 AN

TO
N

IO
12,3

2,46
0

2,46
18

CAM
ACH

O
 M

O
REN

O
 M

ARIA M
ERCED

ES
11,3

2,26
0

2,26
19

JIM
EN

EZ M
ARTIN

 CRISTO
BAL M

AN
U

EL
11,3

2,26
0

2,26

Segundo. D
isponer que la presente resolución sea publicada en el Tablón de Edictos M

unicipal y en la Sede Electrónica del Ayuntam
iento, a los 

efectos oportunos.

Tercero. N
otificar la presente resolución al Servicio de Recursos H

um
anos para su conocim

iento y efectos.

Loja a fecha de la firm
a digital

El Teniente de Alcalde D
elegado de Recursos H

um
anos
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