DOCUMENTO Resolución de Alcaldia: 1387588, 20112025, Resolución Bolsa Canidatos suplentes Selección Dos Tecnicos de Gestión_Resolución Nº: 2025/3705 (versión 2)	Nº de Resolución:: 2025/3705	
OTROS DATOS Código para validación: J9EHH-3MMV4-2CRRK Fecha de emisión: 21 de Noviembre de 2025 a las 7:56:33 Pácina 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 Tite. Alcalde Delegado de RRHH, Admon. Electrónica, Eficiencia Energética y Aguas del AYUNTAMIENTO DE LOJ. Firmado 20/11/2025 23:19	FIRMADO A. 20/11/2025 23:19



AYUNTAMIENTO T DE LOJA

desarrollaron los ejercicios previstos en las bases, resultando determinadas personas aspirantes que superaron uno o dos de los ejercicios **DECRETO**/. Visto el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de dos plazas de Técnico Medio de Gestión, se

correspondientes llamamientos a los aspirantes que habían superado las pruebas. obtenido la condición de funcionaria de carrera ha quedado en situaciación de servicios en otra Administración, se procedió a realizar los Conforme a las necesidades del servicio, y ante la existencia de una vacante temporal derivada de que una de las aspirantes que ha

llamamiento como funcionarios interinos para cubrir la citada necesidad temporal. Visto que los aspirantes que habían superado alguno de los ejercicios de la convocatoria han presentado renuncia expresa a su

necesidades del servicio. Loja, procede efectuar la publicación del listado de la bolsa de candidatos suplentes, con el fin de garantizar la adecuada cobertura de las De conformidad con el art 17 del Reglamento de las Normas generales de Creación y gestión de Bolsas de Trabajo del Ayuntamiento de

Vigentes en materia de Régimen Local. Por el presente vengo a bien resolver lo siguiente Régimen Local. Y art.102.2 LBRL- y art. 136 Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto refundido de las Disposiciones Legales En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los art. 21.1.h Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Técnico Medio de Gestión, por orden de puntuación destinado a la cobertura temporal mediante nombramiento de personal funcionario interino. Primero. Aprobar el listado de la bolsa de candidatos suplentes correspondiente al proceso selectivo para la provisión de dos plazas de

	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN PRIMER EJERCICIO	1ª EJERCICIO SOBRE 10	PUNTUACIÓN SEGUNDO EJERCICIO	PUNTUACIÓN TOTAL
1	1 NOVOA BUITRAGO, VICTORIA EUGENIA	24,9	4,98	0	4,98
2	2 MORON COBOS ALICIA	24,8	4,96	0	4,96
ω	JIMENEZ MUÑOZ PAOLA	23,6	4,72	0	4,72
4	ORDOÑEZ GAMEZ JOAQUIN	23,2	4,64	0	4,64
ű	S ISLA RODRIGUEZ CONTRERAS VICTORIA	22,7	4,54	0	4,54
6	BERENGUER MATEOS ADELA	22	4,4	0	4,4

DOCUMENTO Resolución de Alcaldía: 1387588, 20112025, Resolución Bolsa Canidatos suplentes Selección Dos Tecnicos de Gestión_Resolución N°: 2025/3705 (versión 2)	Nº de Resolución:: 2025/3705	
OTROS DATOS Código para validación: J9EHH-3MMV4-2CRRK Fecha de emisión: 21 de Noviembre de 2025 a las 7:56:33 Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Tte. Alcalde Delegado de RRHH, Admon. Electrónica, Eficiencia Energética y Aguas del AYUNTAMIENTO DE LOJ. Firmado 20/11/2025 23:19	FIRMADO A. 20/11/2025 23:19



	2,26	11,3	19 JIMENEZ MARTIN CRISTOBAL MANUEL
	2,26	11,3	18 CAMACHO MORENO MARIA MERCEDES
	2,46	12,3	DOMINGUEZ ANDUJAR, MARCO ANTONIO
	2,7	13,5	PARRA MAESTRA ALBERTO
0	2,94	14,7	GAMEZ LOPEZ, RUBEN
0	3,1	15,5	PEREZ MATOS IRANOVA
	3,5	17,5	MARTIN CABALLERO SANTIAGO
0	3,74	18,7	JIMENEZ HEREDIA ABRAHAM
	3,8	19	SERRANO ROMERO, ANTONI
0	3,8	19	HERVAS DIAZ CLAUDIA DE ARACELI
0	3,88	19,4	ALDANA LECHADO JOSE RAMON
0	3,96	19,8	DIAZ GARRIDO INMACULADA
0	4,1	20,5	SOLIS MOLERO MANUEL

4,1 3,96 3,88 3,8 3,8 3,74 3,7 3,1 2,94 2,7 2,46 2,26

efectos oportunos. rónica del Ayuntamiento, a los

Tercero. Notificar la presente resolución al Servicio de Recursos Humanos para su conocimiento y efectos.

Loja a fecha de la firma digital

El Teniente de Alcalde Delegado de Recursos Humanos